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PESO X CAJAUNIDAD X CAJATIPO DE ENVASE

PESO X CAJAUNIDAD X CAJATIPO DE ENVASE

CAJAS X PALLETBASES X ALTURACAJAS X BASECUBICAJEDUNEANPRODUCTO

FICHA

BOLSA

BOLSA 30

30 1,200kg

1,200kg
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¿Sabías que el plástico tarda hasta 500 años en desaparecer? Los nuevos 

Sorbetes Ecológicos  están confeccionados con 100% puro papel bio-

degradable y compostable, evitando el descarte plástico en la naturaleza 

y promoviendo un desarrollo sustentable. Esta tecnología evita que los 

sorbetes terminen acumulados en ríos u océanos durante siglos y reduce 

su tiempo de descomposición de 500 años a 1 año evitando la contami-

nación con plástico. Utilizando los Sorbetes Ecológicos Iberia ® colaborás 

en la protección del medio ambiente y la fauna marina. ¡Reemplazá los 

plásticos de un solo uso por el papel que se biodegrada rápidamente! 

INDUSTRIAS IBERIA COMPROMETIDA CON EL MEDIO AMBIENTE.

Iberia® Sorbetes 100% Papel x25u. 

Alto: 
Ancho: 
Prof:
Peso:

22cm 
9,5cm
2,5cm
120g

Alto: 
Ancho: 
Prof:
Peso:

22cm 
9,5cm
2,5cm
120g

Conoce Iberia®

unidad: 197mm x 6mm
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• Ecológicos.

• Biodegradables.

• Sustentables.

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    
    

    

Para restaurantes, confiterías, catering...

GASTRONOMIA

USOS

DIVISION MADERA

GASTRONOMÍA Y CATERING

    

    

    

    
    

    

    

    

    

   
    

    

Bazares, Supermercados, etc...

USOS

GASTRONOMIA

3159

3160

Sorbetes Rectos 
100% Papel x25u. 
(6x197mm)

Sorbetes Flexibles 
100% Papel x25u. 
(6x197mm)

1779090003159 3

1779090003160 9

779090003159 6

779090003160 2
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